



COVID-19-test i Sundhed & Omsorg

Kære alle,

Nu har vi været i gang med PCR-test af medarbejdere i lidt over to uger, og der er ikke fundet nogen smittede. Rigtig godt gået!



Testindsatsen ændrer sig allerede nu igen.

Fast personale i ældreplejen opfordres nu til at tage to ugentlige antigenselvtests som supplement til PCR-testen hver 14. dag.

Løst tilknyttet personale har udover muligheden for at tage en PCR-test hver 14. dag mulighed for at tage en antigenselvtest ved påbegyndelse af en vagt.

Ved positivt prøvesvar på antigenselvtest opfordres til at tage endnu en antigenselvtest. Hvis dette prøvesvar er negativt tages en tredje antigenselvtest. Det er de to ens prøvesvar, der gælder.

Ovenstående er gældende for alle medarbejdere undtagen de, der har været smittet inden for de seneste 60 dage.

Hvor og hvornår foregår testen?

Der testes fremadrettet to dage om ugen, se ugeplanerne på næste side. Vær opmærksom på, at Hørevejledningen erstattes af Tusindfryd på Ålykkecentret fra d. 06.10.22. Her er det vigtigt, I ikke går igennem Dagshjemmet, men i stedet bruger glasindgangen til Aktivitetshuset; første lokale på højre hånd.

Alle fire steder må benyttes; du vælger blot de dage, som passer bedst.



Husk mundbind

Du skal bære mundbind, når du møder op til test.



Ved positivt testsvar skal du blive hjemme og kontakte din leder:

- Du skal følge anbefalingerne vedr. isolation: hvis du *ikke har nogen symptomer*, kan du ophæve isolation 4 dage efter positivt testresultat.

Hvornår benyttes andre testmuligheder?

Har du symptomer, må du ikke benytte Sundhed & Omsorgs eget testtilbud. Du kan i stedet tage en antigenselvtest eller bestille tid til test på www.coronaprover.dk. Ved positivt testresultat skal du følge anbefalingerne vedr. isolation:

- *Lette symptomer:* ved løbenæse, enkelte host, kriller i halsen mv., hvor du ikke føler dig syg, kan du ophæve din isolation 4 dage efter positivt testresultat.
- *Betydelige symptomer:* ved feber, vedvarende hoste eller vejrtrækningsproblemer, hvor du samtidig føler dig syg, kan du ophæve isolation, når du ikke længere har betydelige symptomer – dog tidligst 4 dage efter positivt testresultat. Dvs., at du godt kan ophæve isolationen efter mindst 4 dage, selvom du får lette symptomer.



Have a nice day!

Med venlig hilsen

Pernille Tambour, Sundhedsfaglig konsulent



GÆLDER FRA UGE 34 (start tirsdag d. 23. august)

ULIGE UGER:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Ingen test	Skovbakke- hjemmet Testtid: 11.15-14.45	Ingen test	Bronzealdervej Testtid: 11.15-14.45	Ingen test

LIGE UGER:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Ingen test	Stenslund Testtid: 11.15-14.45	Ingen test	<u>T.O.M. d.</u> <u>22.09.22</u> Høre- vejledningen (Borgerforløb) <u>Fra d. 06.10.22</u> Tusindfryd (Ålykkecentret) Testtid: 11.15-14.45	Ingen test

Skovbakkehjemmet Adressen er: Holsteinsgade 47, 8300 Odder (Havestuen - indgang fra Sønderbakken)

Stenslund Adressen er: Stenslund 6, 8300 Odder (Servicebygningen)

Bronzealdervej Adressen er: Bronzealdervej 8, 8300 Odder (Fælleshuset)

Borgerforløb Adressen er: Vitapark, Vitavej 67, dør 4, 8300 Odder (Hørevejledningen)

Ålykkecentret Adressen er: Ålykkecentret 5, 8300 Odder (Tusindfryd)

